证券代码：002743        证券简称：富煌钢构         公告编号：2024-002

安徽富煌钢构股份有限公司

2023年10-12月份新签销售合同情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽富煌钢构股份有限公司（以下简称“公司”）2023年10-12月累计新签

销售合同额人民币约40,772.75万元。公司2023年累计新签销售合同额人民币约

482,550.62万元，较上年同期下降3.11%。

截至2023年12月末，公司已中标尚未签订销售合同的金额合计66,640.52万

元，较上年同期增长10.49%。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露的数据

为准。

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会

2024年2月24日